
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №1 

ЦЕНТРАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРОДА КУРСКА

Р Е Ш Е Н И Е

21 июня 2022 года
г. Курск

№ 39/160-5

О режиме работы территориальных (окружных) избирательных комис-

сии Железнодорожного, Сеймского, Центрального округов города Кур-

ска, участковых избирательных комиссий в период подготовки и прове-

дения выборов депутатов Курского городского Собрания седьмого созы-

ва, назначенных на 11 сентября 2022 года

С целью организации работы избирательных комиссий в период подго-

товки и проведения выборов депутатов Курского городского Собрания седь-

мого созыва,  руководствуясь решением Избирательной Комиссии Курской

области от 21 апреля 2022 года №7/61-7 «О возложении полномочий Избира-

тельной комиссии города Курска на территориальную избирательную комис-

сию №1 Центрального округа города Курска», территориальная избиратель-

ная комиссия №1 Центрального округа города Курска с возложением полно-

мочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Курского

городского Собрания седьмого РЕШИЛА:

1. Установить в период подготовки и проведения выборов депутатов

Курского городского Собрания седьмого созыва, назначенных на 11 сентября

2022 года, следующий режим работы территориальных (окружных) избира-

тельных комиссий Железнодорожного, Сеймского, Центрального округов го-

рода Курска в период с 23 июня по 11 сентября 2022 года: 

 с понедельника по пятницу – с 9.00 до 18.00 часов, перерыв с 13.00 до

14.00 часов;

в выходные и праздничные дни с 10.00 до 16.00 часов 



2. Утвердить режим работы участковых избирательных комиссий Же-

лезнодорожного, Сеймского, Центрального округов города Курска, на период

с 29 августа по 11 сентября 2022 года

 - в рабочие дни с 29 августа 2022 года с 09-00 до 18-00 часов, перерыв с

13-00 до 14-00;

  - в выходные дни с 3 сентября 2022 года с 09-00 до 18-00 часов, перерыв с

13-00 до 14-00;

3. Членам  территориальных избирательных комиссий, участковых из-

бирательных комиссий Железнодорожного, Сеймского, Центрального окру-

гов города Курска, при необходимости проведения заседаний комиссий и ра-

боты с документами, разрешено дежурство в рабочие дни с 18-00 до 22-00 ча-

сов, в выходные и праздничные дни до 20-00 часов соответственно, в преде-

лах денежных средств, предусмотренных сметой расходов на проведение вы-

боров. 

4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курской

области для размещения на официальном сайте в информационно-телеком-

муникационной сети «Интернет», территориальные (окружные) избиратель-

ные комиссии Железнодорожного, Сеймского, Центрального округов города

Курска.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секре-

таря территориальной (окружной) избирательной комиссии №1 Центрально-

го округа города Курска Е.Н. Муратову. 

Заместитель председателя территори-

альной избирательной комиссии №1

Центрального округа г. Курска                                      Ю.Б.Романчук

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии №1 

Центрального округа г. Курска                                      Е.Н. Муратова




	г. Курск
	Центрального округа г. Курска
	Центрального округа г. Курска


